

EMR Vindpark Hejring A/S

c/o Eurowind Energy A/S
Mariagervej 58B, 9500 Hobro

CVR-nr. 34 90 20 89

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026
Dirigent:

.....
Lasse Yde Holst

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

EMR Vindpark Hejring A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	EMR Vindpark Hejring A/S
Adresse, postnr. by	c/o Eurowind Energy A/S Mariagervej 58B, 9500 Hobro
CVR-nr.	34 90 20 89
Stiftet	4. januar 2013
Hjemstedskommune	Mariagerfjord kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Bæk Just, formand Lasse Yde Holst Pia Fisker Olesen
Direktion	Pia Fisker Olesen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølle. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi til elforsyningselskab til den bedst opnåelige pris.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.724.802 kr. mod et overskud på 1.004.488 kr. i 2024, som udgjorde en 6 måneders periode. Selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 38.196.135 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025 12 mdr.	2024 6 mdr.
	Bruttofortjeneste	6.912.948	3.299.414
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.125.600	-2.062.800
	Resultat før finansielle poster	2.787.348	1.236.614
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800	400
3	Finansielle indtægter	197.483	466.499
	Finansielle omkostninger	-773.109	-415.783
	Resultat før skat	2.212.522	1.287.730
4	Skat af årets resultat	-487.720	-283.242
	Årets resultat	<u>1.724.802</u>	<u>1.004.488</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>1.724.802</u>	<u>1.004.488</u>
<u><u>1.724.802</u></u>	<u><u>1.004.488</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.636.960	2.792.075
	VE-anlæg	<u>67.498.242</u>	<u>71.468.727</u>
		<u>70.135.202</u>	<u>74.260.802</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.617.865</u>	<u>1.704.910</u>
		<u>1.617.865</u>	<u>1.704.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.753.067</u>	<u>75.965.712</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.579.898	2.834.255
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.152.276
	Andre tilgodehavender	<u>192.394</u>	<u>336.934</u>
		<u>1.772.292</u>	<u>5.323.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.278.048</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.050.340</u>	<u>5.323.465</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>77.803.407</u></u>	<u><u>81.289.177</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	10.000.000	10.000.000
	Overført resultat	28.196.135	26.471.333
	Egenkapital i alt	38.196.135	36.471.333
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	11.012.062	11.304.076
	Hensatte forpligtelser i alt	11.012.062	11.304.076
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	24.229.804	27.004.302
		24.229.804	27.004.302
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.775.458	2.759.794
	Gæld til banker	0	353.404
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.910	50.025
	Gæld til tilknyttede virksomheder	794.394	378.186
	Skyldig sambeskatningsbidrag	733.644	2.968.057
		4.365.406	6.509.466
	Gældsforpligtelser i alt	28.595.210	33.513.768
	PASSIVER I ALT	77.803.407	81.289.177

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	10.000.000	26.471.333	36.471.333
Overført via resultatdisponering	0	1.724.802	1.724.802
Egenkapital 31. december 2025	<u>10.000.000</u>	<u>28.196.135</u>	<u>38.196.135</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	185.477	453.844
Andre finansielle indtægter	<u>12.006</u>	<u>12.655</u>
	<u>197.483</u>	<u>466.499</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	733.644	774.236
Årets regulering af udskudt skat	-246.889	-490.994
Regulering af skat vedrørende tidligere år	965	0
	<u>487.720</u>	<u>283.242</u>

Materielle anlægsaktiver

Grunde og
bygninger

VE-anlæg

I alt

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>4.653.467</u>	<u>129.341.533</u>	<u>133.995.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.653.467</u>	<u>129.341.533</u>	<u>133.995.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>1.861.392</u>	<u>57.872.806</u>	<u>59.734.198</u>
Afskrivninger	<u>155.115</u>	<u>3.970.485</u>	<u>4.125.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>2.016.507</u>	<u>61.843.291</u>	<u>63.859.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>2.636.960</u></u>	<u><u>67.498.242</u></u>	<u><u>70.135.202</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	2.905.000
Kostpris 31. december 2025	2.905.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	-1.200.090
Modtaget udbytte	-87.845
Årets resultat	800
Værdireguleringer 31. december 2025	-1.287.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.617.865

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
K/S Vindpark Hejring Infrastruktur	Mariagervej 58B, 9500 Hobro	80 %	2.022.332	1.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	27.005.262	2.775.458	24.229.804	12.969.537
	<u>27.005.262</u>	<u>2.775.458</u>	<u>24.229.804</u>	<u>12.969.537</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en Managementaftale med K/S Vindpark Hejring Infrastruktur. Selskabet er forpligtet til at betale 80% af de løbende driftsudgifter og afskrivninger af K/S Vindpark Hejring Infrastruktur.

Der er indgået serviceaftale, AOM4000, med Vestas.

Selskabet har indgået administrationsaftale med Eurowind Asset Management A/S omkring administration af selskabet.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Eurowind Energy A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditpantebrev på 69.750 t.kr. til Nykredit, er der afgivet pant i VE-anlæg og grunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 70.135 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet et ejerpantebrev på 16.200 t.kr. i grunden.

Anparter i K/S Hejring Infrastruktur er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med bank og realkreditinstitut. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør 1.618 tkr.

Der er afgivet transport til bank og realkreditinstitut i ethvert krav på afregning for elproduktion fra vindmøllerne samt forsikringssum.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
EUROWIND ENERGY A/S	Mariagervej 58B 9500 Hobro	CVR virk